VIEEMANN AQUAHOME

VEELZIJDIG INZETBARE WATERVERZACHTERS
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De Viessmann Group is internationaal één van de toonaan-
gevende fabrikanten van verwarmings-, koel-, en wateront-
hardingsystemen voor industrie enthuisgebruik.

Het volledige gamma van Viessmannsystemen biedt krach- | | i
tige oplossingen op maat. ‘

+ Mogelijkheid tot programatie van desinfectie tijdens afwezigheid

+ Economisch regeneratie modus

+ Zout indictator metalarm

+ Permanente controle van de werkingsparameters met meldsysteem
+ Bij stroompanne is er een back-up systeem

+ Automatische desinfectie bij iedereregeneratie

+ Uiterst onderhoudsvriendelijk
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Aqua
F

Harsinhoud in (
Inhoud zoutvat
Debiet l/u
Spoelingsysteem
Waterdruk
Temperatuur
Aansluiting

Elektrisch aansluiting

Bypass
Mixing
Garantie
Zoutalarm

Automatisch desinfectiesysteem

Hoogte
Breedte
Diepte
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1900
Up-Flow
1-8bar
4-40°C
3/4 aansl
230V-12V
Ja
Ja
15 jaar
Neen
Neen

65cm
30cm
48cm
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3400
Up-Flow
1-8bar
4-40°C
3/4 aansl
230V-12V
Ja
Ja
15 jaar
Neen
Neen
82cm
30cm
48cm
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5200
Up-Flow
1-8bar
4-40°C
3/4 aansl
230V-12V
Ja
Ja
15 jaar
Ja
Neen
109cm
44cm
53cm
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7000
Up-Flow
1-8bar
4-40°C
4/4 aansl
230V-12V
Ja
Ja
15 jaar
Ja
Ja
109cm
44cm
53cm
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